
 

 

Liste des postes téléphoniques 
 

Installation La Vigie 
7200, rue Marie-Victorin, Montréal (Québec) H1G 2J5  
Téléphone : (514) 328-3802  

PORTE GROUPES  (514) 325-0150 NOM DES GROUPES ÉDUCATRICES Courriels 

 

 

P-123 

 

Pouponnière double 

 

2713 

 

Caramel 

Tanissia tanissia@cpepicasso.com 

Dioris dioris@cpepicasso.com 

Maeva (de 12h à 18h) maeva@cpepicasso.com 

P-125 Pouponnière simple 2714 Canard Sophie sophie@cpepicasso.com 

P-129 18 mois - 4 ans  2715 Perle Sabrina  sabrina@cpepicasso.com 

P-131 18 mois - 4 ans 2716 Rubis  Murphy murphy@cpepicasso.com 

P-103 18 mois - 5 ans 2717 Taupe  Andrée andrée@cpepicasso.com 

P-105 18 mois - 5 ans 2706 Améthyste Danielle danielle@cpepicasso.com 

P-107 18 mois - 5 ans 2707 Azurin Diane diane@cpepicasso.com 

P-111 24 mois- 4 ans 2708 Émeraude Claire claire@cpepicasso.com 

P-113 3-5 ans 2709 Ambré Fabienne fabienne@cpepicasso.com 

P-121 4-5 ans 2712 Sarcelle Marie marie@cpepicasso.com 
 
 

 

AUTRES TÉLÉPHONES  

P-102 Roxanne Champagne, directrice générale (514) 328-3802 dg@cpepicasso.com 

P-102 Geneviève Aubertin, directrice adjointe  (514) 328-3802 d.adj@cpepicasso.com 

P-132 Julie Perron, éducatrice spécialisée Poste 2704 tes@cpepicasso.com 

P-119 Glady’s Reyes Munoz  Responsable de l’alimentation Poste 2711 gladys@cpepicasso.com 

P-115 Salle de motricité (Aquarium) Poste 2715  

D-104 Sécurité du Cégep Marie-Victorin Poste 2411  

C-224 Direction des ressources matérielles du Cégep Marie-Victorin  Poste 2230  

 


